REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né nj€ nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim t¢ interesave private t&€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe & feémijéve
madhorg, né baz& (€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgyruara
né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, date¢ 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

MAJLINDA XHEVDET ANGONI

Funksioni

PREFEKTE QARKUT SHKODER

Institucioni dhe adresa

PREFEKTURA, SHKODER

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

09-09-2020 09-10-2020

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1é disa nepunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit té Shqipéris€, pasurit€, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjg
qé nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

MAJLINDA ANGONI 7y~ ]

“Para Fillimit & Detyrés” ]




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrgs, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqip€risé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo n& bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n& moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n& lek# apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo n€ regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Shogeria “Venice Art” shpk 50%

\
Zyra Regustrimit Shkoder Zone Kadastrale - 141.000 € (NJEQIND E

I. | Nr.Pasuric IESSEE  Volumi Il Face I Siperfaqe DYZET I NJE MUJE EURO)
Totale 1578 m2 (nga kjo ndertese 1578m2) ‘ MTE KAPARI MES |
HE SHOQERISE

[ e
0

Zyra Regjistrimit Shkoder. Zone Kdastrale- Pg:\JFFRNAI?}[JEA}S{HITJE g:f

) Nr.Pasurie -Volumi- Faqe [ ] Siperfage i

Totale 141 m2 {nga kJO ndertese 14Im2) D TE 25.04.2013 ‘
bhoqerta ‘Venice Art” shpk o 50%

Zyra Regjistrimit  Shkoder. Zone Kdastra]e-
3. Nr.Pasurieg- Volumi- Faqe- Siperfage

| Totale 134 m2 (nga kjo ndertese 134m2)

4. | voLksWAGEN GOLF 7 [ G 27300 NJEZET E SHTATE | 50% |

Shogeria “Venice Art” shpk ME KREDI MIJE E TETEQIND EURO

Shogeria “Venice Art” shpk

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.99049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistral publik#, dhe t¢ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré 1€ vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté¢ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie. n& leké ose né valuté ¢ huaj:

* Neni 4/}, Subjekti dekiarues qé& plot&son deklarimin pér heré 1§ paré. nuk mund t& mbajé dhe t& deklargjé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&} milion lekg. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké &shig i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKFPKI.

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopfe 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i su,lugkpt deklarues
MAJLINDA ANGONI
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " 1& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, stpas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo n& bashk&pronési ¢ tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesinfen, fémijét né moshé madhore dhefose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo n& valuté gé
pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit & ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
|

CERTIFIKATE PRONESIE NR.PASURIL JIVOLUMIIL | VLERA E PASURISE 8.922.790

FAQEMMSIPERFAQIA TOTALE 730m2 { TETEMILION E NENTEQIND
iLLOJIIPASUR[SE“TRUALL" | E NIEZET E DYMUE E | 50%
SHTATEQIND E

NENTEDHIETE MUJE

CERTERIKATE PRONESIE NR.PASURIE muw-

FAQHIM SIPERFAQIA TOTALE 12.090m2 2.000.000 (DYMILION LEKE) | 50%
| LLOJI T PASURISE “PYLL’

CERTIEIKATE PRONESIE NR.PASURIE [ vou Ll’\/I_- VLERA E PASURISE NE 32000
rAQE I SIPEREAGIA TOTALE 9.000m? M2 FILLIMISHT NE PRONFESL. | 50%
LLOJI I PASURISE “PYLL" RIVLERESUAR NE SHUMEN
272.352.000 LEKL. NE VUIM
PIESETUAR DHE NDARE NE
DY PASURU, NJERA 23000 M2
DHE TIETRA 9000M2. NGA TE
CILAT PASURIA ME 23000 M2
JETERSUAR DUKE MBETUR
NE  PRONESI  VETEM
PASURIA  ME  SIPERFAQE
19000 M2, ME  VLERE
PERAFESISHT SHUMEN LEK

76.399.000.

| CERTIFIKATE PRONESIE NR.PASURIE [V oLov I

FAQHIIE PERFAQIA TOTALE 5.302m2 58500 € (PESEDHIETE E | 50%
’LLOJIIPASURISE“TRUALL“ TETEMIUE E  PESEQIND
| EURQD)

| CERTIFIKATE PRON LR PASURI I
ZONE KADASTRA].P;LﬁSIPF.RF,-'\QJ‘\ TOTALE 313m2 3.000.000 LEK (TREMILION
OBIEKTI MAGZINE 2 KATESHE SIP, FUNKSIONALE 233 m2 ,  LEKE) 50%
QYTETI PUKE

IFIKATE PRONESIE NR.PASURIE BN O /M! | VLERA £ PASURISE 7.598.000

FAQIFIPERFAQIA TOTALL 131m2 LEK (SHTATE MILION E | 50%
LLOJI I PASURISE “APARTAMENT” PESEQIND E NENTEDHJETE E
| QYTETI SHKODER TETE MIJE)
L RTIFIKATE PRONESIE NR.PASURIE JOLUMI | VLERA E PASURISE 7.598.000
FAQIMSIPERFAQIA TOTALE 131m2 LEK ( SHTATE MILION E | 50%
LLOJI | PASURISE “APARTAMENT” PESEQIND E NENTEDHJETE E
QYTETI SHKODER TETE MUE)
LEJE LEGALIZIMI ZONA KADASTRALE[JJJNR. PASURIE | 16 NVA AKOMA NE PROCES | 50/%
ASURI E NDODHUR NE VELIPOIE SHKODER ‘ LEGALIZIMI |
Emrl Mblemrl, Nenshkr1m| i sg_b;pjct,gdeklarues
7
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshine, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve. € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashié sistemit bankar, n& llogari rjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, ng leké ose né valuté t&€ huaj,

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plot€son deklarimin pér her& t& paré, nuk mund 18 mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (mé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, ¢shté | detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky formai ésteé | pamjaftueshém, vazidoni te plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

MAJLINDA ANGONI")// 7~
i

A
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do llgj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqip&risé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashké&jetuesit/es dhe fémijéve n& moshé madhore. pér periudhén nga data 1 Janar deri n& datén ¢ fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
Presidente e Shogates “Gruaja tek Gruaja™ 1.075.705 LEK (njemilion e
(TOTALI 1 PAGAVE NGA | JANARI DERI DATEN E FILLIMIT | shtetedhjete e pese mij e
TE DETYRES shtateqind ¢ pese leke)

Administratore ¢ kompanise “Venice Art” shpk dhe zoteron 50% te | 260.820 LEK dyginde
aksioneve (deri ne daten e emerimit si Prefekte) (SIPAS @ gjashiedhjetemije teteqinde
DOKUMENTIT NE DISPOZICION) njezety PAGE  MUJORE
' BRUTO DHE ZOTERUESE E
50 E KUOTAVE ME
VLERE 3.150.000
(TREMILION E NJEQIND E
3 PESEDHIETE MUE )
VENICE FASHION DI ANGONI MAIJLINDA & EDMOND | N/A
ANGONI ME SELI NE VENEZIA, TE ARDHURAT NDAHEN CDO
FUND VITI, DHE AKTUALISHT NUK KAM INFORMACION
DERI SA TE PLOTESOHET BILANCI 1 FUND VITIT, ORTAK
ADMINISTRATOR e |
MADI ALBANIA SHPK, ME NIPT L62130001V, AKTUALISHT | 20 (NJEZET) - (LEKE)
ME STATUS 1 PEZULLUAR, KU SUBIJEKTI DEKLARUES,
ZOTERON 20% TE KUOTAVE NGA KAPITALI TOTAL 100

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kapje 1 tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekiif deklarues

'MAJLINDA ANGONI / / _4/’
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.) g€ ekzistojné brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé. 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit né detyré (& subjektit deklarues.

¢ dhénat pér emra persenash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrchen neé fagen nr. 7, pér 1&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), ar. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé (principalin), kohézgjatjen
(muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka mbetur e
Pérshkrimi i detyrimeve pashlyer, deri né datén e fillimit t& detyrés (me

shifra dhe me fjalé)
_Bank: VEN
I-Llogaria ne dollar:

2-Llogaria ne curo:
3-Llogaria ne leke:

(0) 1-ZERO
(0) 2-ZFERO
(0) 3-ZERO

B CEART
4-NR LLOGARISE NE EI TRO-l98.63€ 4- NJEQIND E NENTEDHJETE E TET PIKE 63 EURQ |
5-NR LLOGARISE NE LEKE {(0) LEKE 5- ZERO
UBJEKTI DEKLARUES:
6-NR LLOGARISE NE EURCIIIEEEEE (0)¢ 6 ZERO
7-NR LLOGARISE NE DOLLATTHIIEEEE 554005 7- TREMUE E NENTEQIND E PESEDHJETE E KATER USD ‘
8- NR LLOGARISE NE LLKI‘_ 1.380.198.92 LEKE | s. NiMILION £ TREQIND E TETEDHJETE MUE E NJEQIND E ‘
| NENTEDHJETE E TETE PIKE NENTEDHJETE E DY
|
B (SUBJEKTIT DEKLARUES)
I- Llogari Page .nr llogari_ - 270.183.16 lek [ 1 Dyqgindeshtatedhjetmije e njeqindetetedhjete pese
2 Llogari Kursimi, nr llogaric|j| | | |[|[D - © e« gjashtembedhje 1e gintat.
Kredia ne euro: 2 Zero
3- LLOGA ENICE ART: 3/1 NJEMUE E DYQIND E TETEDHIETE PIKE
f- 1280.54 LEKE PESEDHIETE E KATER LEKE
[1- lE EURO -4.13 372 KATER PIKE PESEMBEDHIETE ELURO
E EURO - 8.83 33 TETE PIKE TETEDRHIETE E TRE EURO
BANK NENTEQIND E DYZET E GJASHTE PRESIE
LLQGA ANKARIEE VENICE ART GJASHTEDHIETE L SHTATE
NRW\IE LIKE — 946,67
ey \ ]
T | NJEZET MIJE E TETEQIND E PESEDHIETE E
KONTRATE KREDIE 20.853.41 EURO TRE PIKE DYZET E NJE EURO ’
1 e - PESEDHJETE MUE E DYQIND E
Kredite Aktive ne emer 1e Shogerise: PESEDHIETE E NENTE PIKE NIEZET E
1. Nr.kredise -50,259 28 € TETE.
2. Nr.kredise -110,982.50 % 2- NIEQIND E DHIETE MUE E NENTEQIND E
3, Nr.kredise -10.170.50 € TETEDHIJETE E DY PIKE PESEDHIETE. 1
4, Nr.kredise -97.393.36 % 3- DHIETE MIUE E NIJEQIND E
5, Nr.kredise -101.623.83 § SHTATEDHIETE PIKE PESEDHIETE
6, VOLKSWAGEN GOLF 7 ( 4- NENTEDHIETE E SHTATE MIE E
Shogeria “Venice Art” shpk, ME KREDI NR TREQIND E NENTEDHIETE E PESE PIKE
PESEDHIJETE E GJATE
5- NJEQIND E NJE MIE E GIASHTEQIND E
NJEZET E PESE PIKE TETEDHJETE E TRE
6: 1378095 (PESEMBEDHIETE MUIE  E
SHTATEQIND k= IETEDHIETE PIKE
NENTEDHJETE E PESE EURO

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i submwarues :
MAJLINDA ANGON[

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

.. Nr. Indeksi T
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhore)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é delyrimeve financiare é (é zgjedhuve dhe (é disa
népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité¢ q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit t¢ [nteresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasuritg, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _EDMOND JAHO ANGONI, bashkéshorti/ja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémi}jé madhoré t€ ndaré nga prindérit M

bashkéjetuesi/ja 0

/e Subjektit MAJLINDA XHEVDET ANGONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persojit té l'!d_)h"l‘ =
asgjé qé nuk éshié e vérteté, EDMOND ANGONI /,j:}z;""
- - /’-" /

[
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

[0

b Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
j Pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e blerjes, n&¢ mungesé té¢ dokumenteve shumén e
¢ Shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar

k ©se jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit té& Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vler? o e Tl 0P_|esa =
me fjalé Yo
| CERTIFIKATE PRONESIE NRPASURIE I oL UM ace I virra £ pASURISE
| SIPERFAQIA TOTALE 730m2 8.922.790 LEK
| LLOJI | PASURISE “TRUALL™ 50%
CERTIFIKATE PRONESIE NR.PASURIE [V oLuMI Il - 2ot R - i
| SIPERFAQJA TOTALE 12.090m2 | 2.000.000 LEK
| LLOJI I PASURISE “PYLL" 50%
LcERTIFIKATE PRONESIE NR.PASURIE [JJ]Jll vorunvi I FAQE | VLERA E PASURISE NE 32000
SIPERFAQJA TOTALE 9.000m2 SR N RRONES. | 50%
LLOJI | PASURISE "PYLL" | 272352000 LEKE, NE VIIM
PJESETUAR DHE NDARE NE
DY PASURU, NJERA 23000 M2
DHE TIETRA 9000M2. NGA TE
CILAT PASURIA ME 23000 M2
TIETERSUAR DUKE MBETUR
NE  PRONESI  VETEM
PASURIA Ml SIPERFAQE
Q000 M2, ME VLERE
PERAFESISHT SHUMEN LEK
76.599.000 ‘
CERTIFIKATE PRONESIE NR.PASURIE oLumifiercr il i |
SIPERFAQJA TOTALE 5.302m2 58.500 € (PLSEDHIETE E | 50%
LLOJI | PASURISE “TRUALL" [ETEMUL E PESEQIND |
EURO)
- —
CERTIFIKATE PRONESIE NR PASUR I
ZONE KADASTRALEMEE SIPERFAQJA TOTALE 313m2 3.000.000 LEK
OBJEKTI MAGZINE 2 KATESHE SIP. FUNKSIONALE 233 m2 . | (TREMILION LEKE) 50%
QYTETI PUKE
! CERTIFIKATE PRONESIE NR.PASURIC (VoL ME JJf VEERA T pasURISE
. FAGQE ] S|PERFAQIA TOTALE 131m2 7.598.000 LEK (SHYATE | 50%
LLOJI | PASURISE "APARTAMENT" MILION E PESEQIND E
| QYTETI SHKODER | NENTEDHJETE E TETE
. [ MUE)
CERTIFIKATE PRONESIE NRPASURIE ([ vorov Wl Viera F pasurise
FAQrS IPERFAQJA TOTALE 131m2 7.598.000 LEK { SHTATE | 50%
LLOJI 1 PASURISE “APARTAMENT” | MILION E PESEQIND E
QYTETI SHKODER NENTEDHJETE E TETE
| MIJE)
AUTOVETURE LAND ROVER | VLERA N/A | 100%
i RANGE ROVER SPORT DHURIM
NR S | |
TARGE , o | 1
| LLEJE LEGALIZIMI ZONA KADASTRALE [EllNR. PASURIE | 176 NJA AKOMA  NE | 50/%
PASURI E NDODHUR NE VELIPOJE SHKODER PROCES LEGALIZIMI

e
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur’

|EDMOND ANGONL «— "7
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler# t& vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

n& leké ose né valuté (& huay;
* Neni 4/1. Subjckti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t&¢ paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje ng& Cash, jashté sisternit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesg) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (n)¢ presie pesg) milion leké, €shté | detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né& ILDKPKI.

Nése ky formai éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje ié tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

EDMOND ANGONI Y
T D
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda dhe jashié
territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime n& organizaa fitimiprurése dhe jo fiimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikala ose organizata profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté
tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit (€ detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&é ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t¢ detyrés sé
subjektit.

Shuma e t€ ardhurave neto (&
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo n& valuté (me
A , shifra dhe me fjalé)

VENICE FASHION DI ANGONI MAILINDA & EDMOND | N/A

ANGONIL S.NC. ( NUK KAM INFORMACION PER EFEKT TE
FAKTIT SE DATA E PLOTESIMIT TE FORMULARIT NUK
ESHTE DATE NE TE CILIN BILANCI 1 SHOQERISE NE
FIALE ESHTE | PERFUNDUAR (PASI TE ARDHURAT
NDAHEN SI TE ARDHURA NE FUND TE VITIT DHE JO NE |

FORME RROGE/MUIORE), PRA NUK KAM INFORMACION |

NE DISPOZICION , B

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tg lidhuf

EDMOND ANGONI /}r«:fi’
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né fagen
nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre. Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén
totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe
interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredis€ (principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor,

si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

I

LLOG NE EURO  (0)
LLOG NE LEKE  (0)
LLOG NE DOLLAR (0)
LLOG NE DOLLAR (0)
LLOG NEEURO  (0) |
LLOG DOLLAR 133,39%
LLOG NE EURO 54.57€

LLOG EUR 13,823.34€
LOG LEKE -0.01 LEKE

LLOGARI NE DOLLAR (0)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té i[dhgr
i) /

EDMOND ANGONI 7~ —

A

&

2 |

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infol@hidaa.gov al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [T
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuest/ja, fémijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare (€ té zgjedhmuwve dhe (é disa
népunésve publiké ', 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, & ligjit ne. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe (e disa népunésve publik¢ "1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekteratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Kaonfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, g& t& verifikojn€ né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shgipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ELIS EDMOND ANGONI bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit MAJLINDA XHEVDET ANGONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas [€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénaf e pasgyruara prej meje né kété . . — —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p
asgjé qé nuk éshté e vértete. ELIS EDMOND ANGONI

~Para Fillimit t& Detyrés” 15




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datién e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d '
t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to.

sipas Kodit Civil, 1€ ndodhura brenda dhe jashté territorit 8 Shqipérisé, & zotéruara nga personi i lidhur me subjektin
deklarues.
*Objekt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d 1 ligjit nr. 9049, date 10.4.2003, 1 ndryshuar)

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %

I i. APARTAMENT  BANIMI ME  SIP. TE
CERTIFIKUESHME 79.8 M2 4.600.000 LEKE

2. APARTAMENT BANIMI ME SIP. 69 M2 4.000.000 | 9.200.000 (NENTE
LEKE MILION E DYSHIN

3. GARAZH ME SIP. 14.8 M2 CMIMI 600.000 (LEKE) | MIJE LEKE)
PASURITE SA SIPER, AKTUALISHT DISPONOJ VETEM
NEPERMIET  KONTRATES PER PRENOTIM,
APARTAMENTI, NREEN I >/ T
| 08.08.19. SIPAS TE CILES MARREVESHIA ESHTE BERE 50%
PER TOTALIN 9.200.000 LEKE PER TU PAGUAR ME
KESTE, TE CILAT DERI NE MOMENTIN E DEKLARIMIT
JANE LIKUJDUAR PJESEISHT ME KESTE NE SHUMEN
50.000 EURO, NE 6 TE KESTE E PERKATESISHT DATE |
14.08.2019 KESTI PARE 9000 EURO, DATE 29.08.2019
KESTI [ DYTE SHUMA 8000 EURO, KESTRI | 3, DATE
19.09.2019, SHUMA 9000 EURO. KESTI 4) DATE
18.10.2019, SHUMA 8000. EURO, KESTI 5) DATE
22.10.2019, SHUMA 8000 EURO, DHE KESTI | 6) DATE |
06.11.2019 , SHUMA 8000 EUROQ, PJESA E MBETUR, |
SIPAS KONTRATES SI SIPER, SIPAS KONTRATES, |

SHUMA TE CILIT [ KAM MARRE NGA BABAT [M
— S l
MOTORCIKLETE LLOJI DAYANG TARGE Gz 125000 (NJEQIND E | 100%
| NIEZET E PESE MIIE

LEKE

'3 [ LLOGARI BANKAREiNL-‘ L-‘lJROi PRAN[FBANK 12.76 (DY MBEDHJETE . | 100%
LLOGARI SHTATE DHIETE E
GJASHTE EURO)

"4 | LLOGARI BANKARHIIIIIII (\: EURO) DY LLOGARI E | BALANCA | 100%
PERKATESISHT

]

l: ZERO PIKE 16 CENT
2: BALANCA ZERO ,

LOGAR] EURO) 3) GJASHTE EURO }
) 4) ZERO LEKE .

I
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persg;ﬁ,t,té:lidhur
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1¢ 1. } ELIS EDMOND ANGO% 7

“Para Fillimit t& Detyrés” B 16



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda dhe jasht€ territorit (€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri n& datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisg sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto (&
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Hllyricum Souvenirs SHPK , L97013002A, THEMELUAR DATE | 23.088 (NJEZET E TRE MIE E
13.08.2019, NE TE CILIEN JAM ORTAK | 50% TE KUOTAVE | TETEDHIETE E TETE
SHOQERI KJO ME KAPITAL 1.000.000 LEKE LEKE/MUAD)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).,) qé€ ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t&€ detyrés t€ subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pért& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit ¢ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

KARTE KREDITI 2.976.61 (DYMIJE E
LLOGARI NE EURO, VLERA SI DETYRIM NENTEQIND E |
SHTATEDHJETE E GJASHTE |
PRESJE GIASHTEDHIETE E |
NIE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personittétidhur
ELIS EDMOND ANGONI pe
L4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE ¥ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infohidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKL

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjt nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bhazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive (&
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe (¢ disq népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ESMIRALDA MEHMET ANGON]  bashkéshorti/ja O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit M

bashkéjetuesi/ja X

i‘fe Subjektit MAJLINDA XHEVDET ANGONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . R— — —
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur 4
asgié qé nuk éshité e vérteté, ESMIRALDA MEHMET ANGONIL__~ g’M’ /

/
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Qa

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

b Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
j Pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
¢ Shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar

| 0se jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t¢ Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjes
a né
%o

I
1. APARTAMENT BANIMI ME SIP.
CERTIFIKUESHME 79.8 M2 4.600.000 LEKE
2. APARTAMENT BANIMI ME SIP. 69 M2 4.000.000
LEKE
3. GARAZH ME SIP. 14.8 M2 CMIMI 600.000 (LEKE)
! PASURITE SA SIPER, AKTUALISHT DISPONOJ VETEM
NEPERMIET KONTRATES PER PRENOTIM,
APARTAMENT], NR DATE
08.08.19, SIPAS TE CILES MARREVESHJA ESHTE BERE
PER TOTALIN 9.200.000 LEKE PER TL PAGUAR ME
KESTE, TE CILAT DERI NE MOMENTIN E DEKLARIMIT |
JANE LIKUJDUAR PJIESEISHT ME KESTE NE SHUMEN
50.000 EURO, NE 6 TE KESTE E PERKATESISHT DATE
14.08.2019 KESTI PARE 9000 EURO, DATE 29.08.2019
KESTI 1 DYTE SHUMA 8000 EURO, KESTRI | 3, DATE |
19.09.2019, SHUMA S000 EURO, KESTI 4) DATE
18.10.2019, SHUMA 8000, EURO, KESTI 5) DATE
22.10.2019, SHUMA 8000 EURO, DHE KESTI I 6) DATE
06.11.2019 , SHUMA 8000 EURO. PJESA E MBETUR,
SIPAS KONTRATES SI SIPER, SIPAS KONTRATES,
SHUMA TE CILIT BASHKESHORTI IM | KA MARRE
NGA BABAITTTIJ
| 2 PASURIA KU ESHTE PERFITUESE SI TRASHEGIMTARE |
NGA | NDJERI BABA] I SAJ, PASURI E NDODHUR NE
KOPLIK, MALESI E MADHE, PASURI RRETH 57

aP. BANIMI, KATI | PARE, /R PASUR[E“

TE

9.200.000
MILION E
MIIE LEKE)

DYSHIN

|
(NENTE

50%

‘N/APLIKOHET
TRASHEGIM

ME

25%

E NDODHUR KOPLIK
| 3 I: LLOGARI BANKAR NE LEK (62.859)
2: LLOGARI BANKARI NE EURO

3: LLOGAR | [ \ = | K : 100594

1-GJASHTEDHIETE E DYMIJE
E TETEQIND L PESEDHIETE E
NENTE

2- ZERO LEKE

3- NJEMUE E PESE PIKE
NENTEDHJLTE E KATER LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

ESMIRALDA MEHMET ANGONI _ég/ﬂ

|
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e tuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe & drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bona thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté 1€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t¢ mbajé dhe (& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj¢ presje pes&) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Neése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni 1€ plotésani né kopje (€ tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
| ESMIRALDA MEHMET ANGONI '
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté
territorit 1€ Shyipérisé. g€ ka krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né organizata Ntimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtelérore dhe pjesémarrie né ¢do organizatd

tjetér; pér periudhén nga data | Janar deri n€ datén ¢ fillimif (& detyrés (¢ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyrés sé

subjektit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg)

PESEDHIETE E SHTATE MIJE)

SHOQATA GRUAJA TEK GRUAJA (PUNONIJESE SOCIALE)
PAGA NETO 35.357 (TRIDHIETE E PESEMUE E TREQIND E

35.357 (TRIDHIETE E
PESEMIJE E TREQIND E
PESEDHJETE E SHTATE MIJE)
LEKE/MUAJ

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detvrimel financiare ndaj personave juridiké dhe Nziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj 18 retéve etj..) qé ekzistojné
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. 1€ mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit & detyrés (& subjektit

deklarues.

¢ |¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasqvrohen né fagen nr. 1. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), koh&zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit firanciar qé ka
mbetur e pashiver, deri né datén e
fillimit t€ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Para Fillimit & Detyrés™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur,
| ESMIRALDA MEHMET ANGONI ﬁ%

i

g
2



Nése ky format éshié | pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésani né kopje 1€ 1ij.
Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare t& zyriaréve dhe personave &
lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi &€ cilat ushtron veprimtaring [nspektorati i Lartg i Deklarimit dhe Kontrollit (&
Pasurive dhe Konflikiit té Interesave;
e Ligjnr, 9049, daté 10.4.2003 »Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive. 1¢ detyrimeve financiare e (é
zgjedhurve dhe 18 disa népundsve publike”. i ndryshuar.
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Per parandalimin e konflikiit 1¢ imeresave né ushirimin e funksioneve publike™ i
ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar *Deklaraté e interesave private para [lillimit t&€ detyrés™ duhet 1€ plotésohet nga zyrtari g& fillon
puné né njé nga funksionet & mbarl detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé
tepér se njé vil nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

* Decklarimi pérfshin pasuring e subjeklit dhe 1& familjes s& Lij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshg
madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

= Kur pasuria e pies€targve 1€ familjes, bashkéjetuesit/es gshté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né organet e administratés
shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmus nga ¢do anétar i familjes, bashkgjetusit/es me pasuri & regjistruar
né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaralés sé personii g€ ka detyrimin pér deklarim.,

= Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elekironike. por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

»  Subjekli/zyrtari nuk legjitimohet & nénshkruajé deklaratén e interesave private 1é personave (& lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité. nga data e fillimit té detyrés.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t& lidhur™ duhet t& piotésohet nga pjesétaré 1€ familjes
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesivVes dhe [Emijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit
nenit 21 dhe 22 18 Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, pér pasurité gé disponojné vegmas.

= Personi i lidhur me zyviarin, (basithéshorti/ja, bashkéjetuesifja, femijét né moshé madhore). i cili mbart detyrimin pér
deklarim t€ interesave private né& Inspekforatin e Larté. plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

s NE& ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t€ plotésojé faqen ¢ paré (& deklaratés, AUTORIZIMI ku deklaron nése ka
ose jo pasuri L& regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do (€ plotésohet vetém né rastet kur persont i lidhur ka pasuri
L& regjistruar vegmas.
Kujdes: Té€ gjithé zyrtarétl dhe personat ¢ lidhur me ta (bashkéshorti/ia. bashkéjetuesi/ja dhe femijét ng moshé madhore),
1& cilél béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojng deklarimin pér heré & paré, nuk mund t& mbajné dhe t& deklarojng
giendje né Cash jashig sistemit bankar mbi shumén 1.3 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi n€ institucionet bankare
i giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion Lek€, &hté 1 detyrueshém pérpara dorézimit 1€ deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.
Bashkélidhur Deklarimit 18 interesave private zyvriari duhet té dorézojé: kopje & letérnjoftimit (kariés sé identitetit) pér
vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijél né moshé madhore.
Pér femijét ¢ tjeré zyrtari duhet 1€ dorézojé fotokopje (€& pasapertés ose (& gertifikalgs personale.
Maosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin ¢ deklaratés s¢ interesave nga [LDKPKI dhe pér pascjé ndaj zyrtarit
do té aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit (€ intergsave private.

= Sanksionet:

*  (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchel me gjobé sipas nenit 40
1& Ligjit nr. 9049, dai€ 10.4.2003, i ndryshuar,

= P& mosdeklarim para fillimit & detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe pa
shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me (€, q& mbart delyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé nga 200 006
{dyqind mij&) lek& deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksianit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&€ Kodit
Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a (€ Kedit Penal

= Dekiarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohel sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té giitha faqel e formularit (¢ deklaratés duhet t& nénshkruhen, né té kundérf deklarata do té kthehet dhe do
té konsiderahet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione t& mé&tgjsnme. kontzktoni n& Inpektoratin e Lanié 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe
Konfliktit t&€ [nteresave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetel Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461
Free 08009999, info@hidaa.gov.al.

= T& dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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